（一）保荐人（主承销商）

名称：国元证券股份有限公司

办公地址：安徽省合肥市梅山路 18号

法定代表人：沈和付

保荐代表人：章郑伟、王凯

项目协办人：王红阳

18

经办人员：夏川、曹军、余星宇、陈松松、高树发、董炜、何海洋

联系电话：0551-62207116

传真：0551-62207360

（二）发行人律师

名称：上海天衍禾律师事务所

办公地址：上海市普陀区陕西北路 1438号财富时代广场 2401室

负责人：汪大联

签字律师：汪大联、张文苑

联系电话：021-52830921

传真：021-52895562

（三）审计机构

名称：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

办公地址：北京市西城区阜成门外大街 22号外经贸大厦 9层

负责人：肖厚发

签字注册会计师：熊明峰、王鸣灿

联系电话：010-66001391

传真：010-66001392

（四）验资机构

名称：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

办公地址：北京市西城区阜成门外大街 22号外经贸大厦 9层

负责人：肖厚发

签字注册会计师：熊明峰、王鸣灿

联系电话：010-66001391

传真：010-66001392

19

第二节  本次发行前后公司相关情况对比

一、本次发行前后前十名股东情况对比

（一）本次发行前公司前十大股东情况

本次向特定对象发行前（截至 2023 年 7 月 20 日），公司持股前十大股东情

况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

股份性质

持有有限

售条件股

份（股）

1 铜陵大江投资控股有限公司 111,705,979 19.79 A股流通股 -

2 校红娟 2,898,700 0.51 A股流通股 -

3 谷保华 2,821,800 0.50 A股流通股 -

4
敦和资产管理有限公司－敦和

云栖 1号积极成长私募基金
2,814,751 0.50 A股流通股 -

5

汇添富基金－中国人寿保险股

份有限公司－分红险－汇添富

基金国寿股份均衡股票型组合

单一资产管理计划（可供出售）

2,661,570 0.47 A股流通股 -

6
敦和资产管理有限公司－敦和

云栖 3号平衡配置私募基金
2,530,000 0.45 A股流通股 -

7 中信证券股份有限公司 2,522,661 0.45 A股流通股 -

8 黄锦平 2,388,000 0.42 A股流通股 -

9 法国巴黎银行－自有资金 2,364,600 0.42 A股流通股 -

10 崔绍军 2,190,400 0.39 A股流通股 -

合计 134,898,461 23.90 - -

（二）本次发行后公司前十名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

后，公司前十名股东情况如下后，公司前十名股东持股情况如下（最终本次发行

后公司前十名股东持股情况以中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的登

记结果为准）：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

持有有限

售条件股

份（股）

20

1 铜陵大江投资控股有限公司 128,897,956 20.73
A股流通

股、限售流

通 A股

17,191,977

2 财通基金管理有限公司 19,985,673 3.21
限售流通 A

股
19,985,673

3 诺德基金管理有限公司 9,699,140 1.56
限售流通 A

股
9,699,140

4 易米基金管理有限公司 3,724,928 0.60
限售流通 A

股
3,724,928

5 校红娟 2,898,700 0.47 A股流通股 -

6
中国黄金集团资产管理有限公

司
2,865,329 0.46

限售流通 A

股
2,865,329

7 杨岳智 2,865,329 0.46
限售流通 A

股
2,865,329

8 谷保华 2,821,800 0.45 A股流通股 -

9
敦和资产管理有限公司－敦和

云栖 1 号积极成长私募基金
2,814,751 0.45 A股流通股 -

10

汇添富基金－中国人寿保险股

份有限公司－分红险－汇添富

基金国寿股份均衡股票型组合

单一资产管理计划（可供出售）

2,661,570 0.43 A股流通股 -

合计 179,235,176 28.83 - 56,332,376

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 57,306,590 股有限售条件

流通股。本次发行不会导致公司控制权发生变化，公司控股股东仍为大江投资，

实际控制人仍为铜陵市国资委。本次发行前后，公司股本变动情况如下：

股份类型
本次发行前 本次发行后

股份数量
（股）

持股比例
（%）

股份数量
（股）

持股比例
（%）

一、有限售条件的流通

股份
- - 57,306,590 9.22

   其中：大江投资 - - 17,191,977 2.77

二、无限售条件的流通

股份
564,369,565 100.00 564,369,565 90.78

其中：大江投资 111,705,979 19.79 111,705,979 17.97

21

总  计 564,369,565 100.00 621,676,155 100.00

（二）本次发行对业务结构的影响

本次发行募集资金投资方向紧密围绕公司主营业务展开，有利于进一步落实

公司的既有战略规划，本次发行完成后，公司的主营业务仍为薄膜电容器及其薄

膜材料的研发、生产和销售。本次发行不会导致公司的业务结构发生重大变化。

（三）本次发行对资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将

有所下降。本次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到

优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行后，公司控股股东、实际控制人未发生变化，本次发行不会对公司现有

法人治理结构产生重大影响。

（五）对公司董事、监事、高级管理人员和科研人员结构的影响

本次发行不会对董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构造成重大影

响，若公司拟调整董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构，将根据有关

规定履行必要的法律程序和信息披露义务。

（六）本次发行对同业竞争和关联交易的影响

本次发行前，公司在业务、人员、资产、机构、财务等方面均独立进行，不

受控股股东、实际控制人及其关联方的影响。本次发行不会改变公司与控股股东

及其关联人之间在业务和管理关系上的独立性。

本次发行完成后，不会导致公司在业务经营方面与大江投资及其控制的其他